
رکورد ما در مسابقات 
نشان می دهد که 
دقیقاً طبق برنامه 

مربی پارو زدیم. 
رقابت در قایق دو 
نفره سبک وزن به 

این خاطر که قرار 
است سهمیه المپیک 

در آن توزیع شود 
بشدت فشرده است 

و شرایطش با بقیه 
مواد فرق می کند، 

این موضع باعث 
شده بود تیم ها 

تمام تمرکزشان را در 
این ماده گذاشته 

و با تمام قوا شرکت 
کنند

56 بازی تا تعیین قهرمان 
لیگ تنیس روی میز

عالمیان گرانترین 
بازیکن، هدایی در 

یک تیم جوان
سی و دومین دوره رقابت های 
تنیس روی میز لیگ برتر از 
امروز با بازگشت پرافتخارترین 
تیم و مدافع عنوان قهرمانی 
شیمی  و پتر  . د می شو ز  غا آ
بندرامام، نفت آبادان، رعد 
پدافند هوایی، پاک نژاد اسپورت، 
عقاب نهاجا، فراسنج تهران، 
شهرداری کرج و مناطق نفت خیز 
جنوب برگزارکننده این فصل 
نفت  بقات هستند.  ز مسا ا
آبادان مدافع قهرمانی است و 
پتروشیمی پرافتخارترین تیم 
لیگ ایران پس از چندسال 
غیبت دوباره به دنیای توپ و 

تور برگشته است.
فصل جدید به صورت متمرکز و 
در قالب مرحله اول به مدت 5 روز 
در تهران آغاز شده و اردیبهشت 
سال آینده با برگزاری دیدارهای 
مرحله سوم و پس از برگزاری 56 
بازی با تعیین قهرمان به پایان 
می رسد. لژیونرهای کشورمان 
هم به دلیل تعطیات ژانویه 
و توقف مسابقات باشگاهی 
و  یند  می آ ن  یرا ا به   ، د خو
را  د  خو هی  شگا با ی  تیم ها
همراهی می کنند. نوشاد و نیما 
عالمیان که در لیگ فرانسه 
بازی می کنند و افشین نوروزی 
که لژیونر ایران در ترکیه است 
در ترکیب تیم پتروشیمی قرار 
دارند. امیرحسین هدایی هم 
برای تیم فراسنج بازی خواهد 

کرد.

دارنده مدال برنز 
هانگژو با قرارداد 

زیر یک میلیارد

نوشاد عالمیان سنگین ترین 
قرارداد فصل جدید لیگ برتر 
را به خود اختصاص داده 
است. در این دوره نوشاد و نیما 
عالمیان لژیونرهای حاضر در 
فرانسه به همراه چهره های 
سرشناسی همچون افشین 
نوروزی، حمیدرضا طاهرخانی 
و سروی امیری نیا برای تیم 
پتروشیمی به میدان می روند 
که طبق گفته های رامین حدادگر 
دبیر فدراسیون تنیس روی میز؛ 
نوشاد عالمیان بیشترین مبلغ 
قرارداد در لیگ برتر را نزدیک 
به 850 میلیون تومان به خود 

اختصاص داده است.

فراسنج با هدایی و 
جوانان وارد لیگ شد

تیم فراسنج که نایب قهرمانی 
فصل گذشته را یدک می کشد 
با ترکیبی از نفرات جوان در کنار 
امیرحسین هدایی، ملی پوش 
کشورمان به میدان می رود. 
یی، مهدی  میرحسین هدا ا
معدن کن، علیرضا شعاری، نوید 
شمس، محمدامین صمدی، 
محمدرضا  فرجی،  مین  بنیا
نشاطی و امیرمهدی کشاورزی 
بازیکنان این تیم هستند. تیمی 

با میانگین سنی 19 سال .
*برنامه امروز:

* پاک نژاد اسپورت - مناطق 
نفت خیز جنوب

* شهرداری کرج - پتروشیمی 
بندرامام

* رعد پدافند هوایی - فراسنج 
هوایی

* عقاب نهاجا - نفت آبادان

 zخبر

بهنام یخچالی

در آلمان نمره 20 گرفت

بهنام یخچالی لژیونر بسکتبال ایران در لیگ آلمان همچنان می درخشد. 
او در جریان هفته سیزدهم لیگ Pro A آلمان با تیم رومراشتروم 
گلادیاتور توانست با درخشش دهمین برد فصل گلادیاتورها را با نتیجه 
۱۱- 8۱ مقابل آرتلند دراگونر جشن بگیرد. ستاره تیم ملی ایران  با  ۱۹ امتیاز 
و ۳ پاس گل، تأثیرگذاری ۲۰ را در ترکیب تیمش داشت. آنها با کسب ۱۰ 

برد، ۳ باخت و ۲۰ امتیاز در رتبه سوم جدول رده بندی هستند.

محسن ترابی:

بازیکن پاکستانی هورسان ITC دارد

محسن ترابی رئیس سازمان لیگ و سرپرست دبیری فدراسیون والیبال با 
رد ادعای شهدابی ها برای بازی علی عثمان بازیکن پاکستانی بدون ITC در 
۱۲ هفته برای  هورسان گفت: برای بازیکن پاکستانی هورسان ITC صادر 
شده است وگرنه او نمی توانست در لیگ بازی کند. حضور او در لیگ برتر 
و تیم هورسان کاملاً طبق قوانین ITC فدراسیون جهانی بوده، چرا که با 

بازی بازیکن بدون ITC فدراسیون، باشگاه و بازیکن محروم می  شوند.«

صابر خسروی:

رالی در ایران کمرنگ شده است

راننده ایرانی حاضر در مسابقات رالی ترکیه از کمرنگ شدن مسابقات رالی 
در ایران انتقاد کرد و گفت: »با توجه به وجود رانندگانی که داریم، شرایط 
رالی ایران می تواند بهتر از این باشد. چند سال پیش رقابت های رالی 
با حمایت اسپانسرها و شرکت های خودروسازی با شور و حرارت زیادی 
برگزار می شد، اما بعد از لغو قانونی که در آن شرکت ها به ازای حمایت 
از ورزش از مالیات معاف می شوند، دیگر حمایت ها مثل قبل نیست.«

یکشنبه  3 دی 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7478  

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

هر چقدر آب های هانگژو برایش خوش یمن نبود، 
آب های پاتایا 2 طا به او هدیه کرد. کیمیا زارعی 
همان قایقران جوانی است که در بازی های آسیایی 
روزگار آن روی بدش را به او و نازنین مایی نشان 
داد تا به رغم اینکه همه روی مدال قایق 2 نفره 
سبک وزن حساب باز می کردند، چهارم شده و 

رؤیای شان رنگ ببازد.
او اما بعد از بازی های آسیایی با نگه داشتن 
خاطرات تلخ هانگژو در گوشه ای از قلبش، از نو 
پارو زد تا این بار شانسش را در مسابقات روئینگ 
قهرمانی زیر 23 سال آسیا امتحان کند. این بار 
همه چیز برایش فرق کرد و صید 2 طا باعث 
شد تا ناکامی هانگژو کمی از یادش برود، هرچند 
به گفته خودش بازی های آسیایی به یکی از 
حسرت های بزرگ زندگی اش تبدیل شده اما حالا 
خوشحال است که توانسته با این 2 مدال خودش 

را ثابت کند.
درحالی که بعد از اتفاقات بازی های آسیایی هانگژو 
و اختافات پیش آمده بین نازنین مایی و افشین 
فرزام سرمربی تیم ملی، مایی یونان را برای 
تمریناتش انتخاب کرده است؛ زارعی هم تیمی 
خود را از دست داد تا عماً شانسی برای رقابت در 
قایق 2 نفره سبک وزن انتخابی المپیک نداشته 
باشد، اتفاقی که باعث می شود او برای حضور در 
مسابقات انتخابی المپیک این بار شانسش را در 

قایق تک نفره امتحان کند.
 

 دو طلای آسیا باعث شد تا ناکامی ات در هانگژو 
را فراموش کنی؟

مدال نگرفتنم در هانگژو اتفاقی باور نکردنی بود که 
به یکی از حسرت های بزرگ زندگی ام تبدیل شد؛ تا 

جایی که هنوز که هنوز است به آن فکر می کنم.
بعد از بازی های آسیایی بافاصله تمریناتم را برای 
مسابقات قهرمانی آسیا شروع کردم و تمام توانم 
را در اردوها گذاشتم. خداراشکر اردوها هم در 
این 2 ماه جو خوبی داشت و همین آرامش روانی 
باعث شد تا رکوردهایم ارتقا پیدا کند. در تایلند 
باید خودم را ثابت می کردم و خوشحالم که این 

اتفاق افتاد.
 هدایت تیم ملی زیر ۲۳ سال روئینگ هم 

برعهده افشین فرزام بود؟
او برنامه می داد اما خانم حمزه پور بالای سرمان 

بود.
 بعد از چهارمی قایق تو و ملایی در هانگژو، 

تقصیرها را گردن شما انداختند که به خاطر 
عدم پیاده کردن برنامه های سرمربی مدال را از 

دست دادید، این موضوع را قبول داری؟
نه من این موضوع را قبول ندارم. رکورد ما در 
مسابقات نشان می دهد که دقیقاً طبق برنامه 
مربی پارو زدیم. رقابت در قایق دو نفره سبک وزن 
به این خاطر که قرار است سهمیه المپیک در آن 
توزیع شود بشدت فشرده است و شرایطش با 
بقیه مواد فرق می کند، این موضع باعث شده 
بود تیم ها تمام تمرکزشان را در این ماده گذاشته 
و با تمام قوا شرکت کنند. همچنین باید این 
موضوع را در نظر گرفت که من و نازنین مایی 
برای اولین بار کنار یکدیگر در یک مسابقه رسمی 
پارو می زدیم، در حالی که رقبای مان سال هاست 
در کنار یکدیگر مسابقه می دهند و طبیعتاً 

هماهنگی بیشتری نسبت به ما داشتند.
ما اولین تجربه مان بود اما به نظرم خوب عمل 
کردیم. قایق ما با اختاف 26 صدم ثانیه یعنی 
همزمان با یک پلک زدن چهارم شد و این خود 

نشان دهنده عملکرد ما است.

متأسفانه ما حتی نتوانستیم با قایقی که کمیته 
ملی المپیک برای روز مسابقه برای مان تهیه کرده 
بود رقابت کنیم و با قایق تمرینی مسابقه دادیم.

 دلیل این موضوع چه بود؟
به خاطر یکسری مسائل قایقی که مال ما بود را 

به تیم دو نفره سنگین وزن دادند.
آن زمان هم جو تیم جوری بود که اگر حرفی 
می زدیم اتفاقی نمی افتاد و به همین خاطر ترجیح 
دادیم سکوت کنیم، هر چند الان  فکر می کنم که 

اشتباه کردیم و باید اعتراض می کردیم.
 بعد از حواشی بازی های آسیایی بین شما و 

فرزام کدورتی هست؟
نه کدورتی نیست.

 با رفتن ملایی به یونان با فاطمه مجلل برای 
سهمیه قایق دو نفره سبک وزن پارو خواهی زد؟

فاطمه مجلل وزنش بالا است و به قایق سبک 
وزن نمی خورد، به همین خاطر فکر می کنم 
حضورم در ترکیب دو نفره منتفی است و برای 
اعزام به مسابقات انتخابی المپیک باید با مایی 
و مجلل رقابت کنم و شانسم را در قایق یک نفره 

امتحان کنم.
 به نظر می رسد اگر ملایی به یونان نمی رفت 

شانس خوبی برای گرفتن سهمیه قایق دو نفره 
سبک وزن داشتید.

دقیقاً موافقم. شرایط پیچیده شده و اوضاع اصاً 
مطابق میل من نیست اما باید شرایط را پذیرفت. 
قطعاً تمام توانم را می گذارم و امیدوارم بتوانم جواز 

حضور در مسابقات انتخابی المپیک را بگیرم.
 حرف آخر.

متأسفانه حمایت استان ها آنطور که باید نیست. 
استان من همدان هم از این قائده مستثنی نیست 
و چه قبل از بازی های آسیایی و چه بعد از بازی ها 

آنطور که باید  از من حمایت نکردند.

فائزه زمانی
روزنامه نگار

ــیا  ــی آسـ ــرداری قهرمانـ ــای وزنه بـ  رقابت هـ
در تاشکند ازبکستان و جام جهانی 
پوکت تایلند دو رویداد انتخابی المپیک 
2024 پاریس مانده است که طبق 
اعام فدراسیون جهانی وزنه برداری تا 
پایان امسال کلید خواهد خورد. این دو 
رویداد در سال 2024 میادی در تقویم 
ـــده  ـــرداری گنجان فدراسیون جهانی وزنه ب
شده است و با برگزاری آنها عاوه بر 
ـــده مسابقات انتخابی  بسته شدن پرون
المپیک فرانسه، تکلیف سهمیه های 
نهایی و تأیید شده برای حضور در این 
ــر  ــود. بـ آوردگاه مشخص و قطعی می شـ
همین اساس تیم ملی وزنه برداری 
کشورمان نیز بعد از بازگشت از تورنمنت 
ــتان  ــهر چالوس و اسـ ــازم شـ ــرکاپ، عـ قطـ
مازندران شده است تا اردوی خارج 
از تهران خود را در این شهر ساحلی 

ــد. ــزار نمایـ برگـ
 

شمارش معکوس برای معرفی 
المپیکی ها در تاشکند و پوکت

ــران  ــرداری ایـ ــه کاروان وزنه بـ پس از اینکـ
در تورنمنت قطرکاپ )انتخابی المپیک 
2024 پاریس( با مجوز فدراسیون 
ــه وزن کشی  ــرداری فقط بـ ــی وزنه بـ جهانـ
بسنده کرد، حالا که نزدیک سال  
 ، هستیم  2 0 2 4 ی  د میا ید  جد
ملی پوشان وزنه برداری کشورمان تنها 
2 فرصت طایی دیگر دارند تا بتوانند 
با سهمیه کامل )3 سهمیه( در بخش 
مردان و )3 سهمیه( در بخش بانوان 
ـــه زدن  ـــرای وزن سرنوشت نهایی خود را ب
در بازی های المپیک فرانسه قطعی و 
مشخص کنند. حضور در رقابت های 
آسیایی تاشکند ازبکستان و مسابقات 
جام جهانی پوکت تایلند 2 رویداد 
انتخابی باقیمانده از تورنمنت های 
انتخابی المپیک است که ما می توانیم 
با ثبت رکوردهایی ایده آل سهمیه 
ورودی خود را در اوزان 89، 102 و 102+ 
کیلوگرم مردان قطعی نماییم. البته 
ما در بخش بانوان نیز در اوزان ۷1 و 
81 کیلوگرم تعدادی از وزنه برداران 
خود را به رویدادهای مختلف گزینشی 
المپیک گسیل کردیم. اما حقیقتاً 
روی کاغذ فعاً هیچ شانسی برای 
کسب سهمیه ورودی در بخش بانوان 
ین بخش  و حضوری تاریخی در ا

نداریم. مطمئناً طبق اعام فدراسیون 
ــرای  ــه بـ ــی کـ ــرداری و تقویمـ ــی وزنه بـ جهانـ
تعیین تکلیف سهمیه های ورودی 
به رقابت های وزنه برداری المپیک 
2024 پاریس مشخص شده است، 
وزنه برداران کشورمان در بخش مردان 
و زنان اگر مدعی حقیقی المپیکی 
شدن و حضور در این آوردگاه بزرگ 
هستند باید در رقابت های آسیایی 
تاشکند ازبکستان که بهمن ماه جاری 
تدارک دیده شده است و پس از 
آن جام جهانی 2024 تایلند که قرار 
است به میزبانی شهر پوکت برگزار 
ـــا ثبت رکورد  شود خوش درخشیده و ب
مجموع بالا در اوزان 89، 102 و 102+ 
ــا  ــر این اوزان یـ ــر برتـ کیلوگرم جزو 10 نفـ
نفرات برتر 5 قاره جهان در اوزان خود 
قرار بگیرند. در غیر این صورت آنها 
فرصت المپیکی شدن را از دست داده 

و باید با پاریس خداحافظی کنند.
 

تمرین بی سر و صدا در چالوس
ملی پوشان وزنه برداری کشورمان 
بافاصله بعد از اینکه از قطرکاپ به 
تهران بازگشتند، عازم استان مازندران 
شده و در شهر چالوس مرحله جدید 
تمرینی خود را استارت زدند. این 
اردوی تمرینی خیلی بی سر و صدا و 
ـــوس آغاز شد.  ـــری در چال در سکوت خب
اردویی که به نظر می رسد در سکوت 
خبری برگزار شده تا وزنه برداران 
بتوانند به دور از هرگونه حواشی خود 
را برای مسابقات مهم پیش رو مهیا 
کنند. البته قطعاً کادرفنی تیم ملی 
وزنه برداری بعد از این اردو تا زمان 
ــیا در  ــی آسـ ــای قهرمانـ ــه رقابت هـ ــزام بـ اعـ
ــرداران را  ــد وزنه بـ ــتان بایـ تاشکند ازبکسـ
در فرم و شرایط رکوردی قابل قبول روی 
تخته بفرستند. شرایطی که بتواند برای 
آنها تثبیت شدن در اوزان المپیکی را به 
ـــال داشته باشد. هر چند بیشتر از  دنب
رقابت های قهرمانی آسیا در تاشکند 
ازبکستان، رقابت های جام جهانی 
پوکت تایلند برای کادرفنی وزنه برداری 
ــرار  ــه قـ ــن آوردگاه کـ ــرا ایـ ــت دارد زیـ اهمیـ
ــل  ــا 11 آوریـ ــامبر تـ ــخ 31 دسـ ــت از تاریـ اسـ
ـــا  ـــی حدود اواخر اسفند ماه ت 2024 یعن
اوایل فروردین ماه 1403 برگزار شود 
ـــداد مهم گزینشی است که  آخرین روی
می توانیم در آن شرایط نهایی و قطعی 
سهمیه های ورودی خود به المپیک 

را بدانیم.  

زارعی: خوشحالم با 2 طلا در تایلند خودم را ثابت کردم

در هانگژو با قایق تمرینی 
مسابقه دادیم

رونمایی از المپیکی های وزنه برداری در فروردین 1403

تعیین تکلیف قطعی سهمیه ها 
در تاشکند و پوکت

رضا عباسپور
روزنامه نگار


